

Częstochowa, dnia 10.01.2019r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na wykonanie koncepcji modernizacji budynku biurowca przy ul. Jaskrowskiej 14/20 w Częstochowie (znak sprawy TI.261.26.2018)

W związku z zadaniem pytaniem dotyczącym treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację budynku dla którego należy realizować koncepcję?

Odpowiedź

Zamawiający posiada niepełną archiwalną dokumentację budynku.

Pytanie 2

Czy oprócz opracowania koncepcji należy wykonać PFU?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy należy zinwentaryzować cały budynek?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający udostępni rzuty poziome budynku

Pytanie 4

Jaka jest powierzchnia użytkowa i całkowita budynku

Odpowiedź

Powierzchnia całkowita wynika z inwentaryzacji udostępnionej przez Zamawiającego. Powierzchnię użytkową należy obliczyć na podstawie udostępnionych dokumentów.

Pytanie 5

Proszę o informację jaka jest powierzchnia budynku podlegającego modernizacji?

Odpowiedź

Powierzchnia budynku podlegającego modernizacji wynosi 2272m².

Z upoważnienia Zarządu
Kierownik Działu Inwestycji
PWIK O.Cz. S.A. w Częstochowie
mgr inż. Marek Jończyk